DV-DOC-PR01-FM14-05-28/3/2022

 TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN
DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VN

CÔNG TY CỔ PHẦN
CẢNG DỊCH VỤ DẦU KHÍ ĐÌNH VŨ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số         /TTr-PTSCDV-HĐQT               Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2024

TỜ TRÌNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG SỬA ĐỔI ĐIỀU LỆ

CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG DỊCH VỤ DẦU KHÍ ĐÌNH VŨ

Kính gửi: Đại hội đồng Cổ đông Công ty Cổ phần Cảng Dịch vụ Dầu khí Đình Vũ

Căn cứ:

- Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Điều lệ Công ty Cổ phần Cảng Dịch vụ Dầu khí Đình Vũ sửa đổi ban hành lần

05 ngày 20/05/2021;

- Quyết định số 50/QĐ-PTSCDV-HĐQT ngày 26/06/2024 về việc thông qua nội

dung bổ sung tài liệu trình ĐHĐCĐ thường niên năm 2024 Công ty Cổ phần

Cảng Dịch vụ Dầu khí Đình Vũ

Để đảm bảo cho việc quản trị, điều hành công ty kịp thời, tuân thủ theo các quy

định Pháp luật hiện hành, Hội đồng quản trị kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông xem

xét phê duyệt nội dung “Sửa đổi Điều lệ Công ty Cổ phần Cảng Dịch vụ Dầu khí Đình

Vũ”, cụ thể như sau:

1. Thông qua Dự thảo sửa đổi bổ sung Điều lệ Công ty Cổ phần Cảng Dịch vụ

Dầu khí Đình Vũ tại Điều 3:

Nội dung tài liệu hiện hành Nộị dung đề nghị bổ sung, sửa đổi

Điều 3. Người đại diện theo pháp luật

của Công ty

“Giám đốc là Người đại diện theo pháp

luật của Công ty”

Điều 3. Người đại diện theo pháp luật

của Công ty

“Chủ tịch Hội đồng Quản trị hoặc Giám

đốc là Người đại diện theo pháp luật của

Công ty. Việc cử, chỉ định, thay thế

Người đại diện theo pháp luật do Hội

đồng quản trị Công ty quyết định”

DỰ THẢO

DV-DOC-PR01-FM14-05-28/3/2022

2. Giao cho Hội đồng quản trị hoàn thiện để ban hành các Văn bản trên theo các

quy định hiện hành

Trân trọng !

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thành viên HĐQT;
- Ban GĐ, Ban KS;
- www.ptscdinhvu.com.vn;
- Lưu: Thư ký Công ty, NTH(01);

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Vũ Hữu An

		2024-06-27T17:59:49+0700